
    

 

 ПРОЕКТ 

 

 
  

 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

   
 

Об исполнении бюджета городского округа Чехов 

за 1 квартал 2020 года 

 

 

 

     Рассмотрев представленный Администрацией городского округа 

Чехов отчёт об исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 квартал 

2020 года, 

 

Совет депутатов городского округа Чехов решил: 
 

     1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета городского 

округа Чехов за 1 квартал 2020 года (прилагается). 

               2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

               3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 


